2022年项目支出绩效自评价情况表
填报单位：如皋市疾病预防控制中心
项目名称：卫生监测
项目实施年度：2022    项目实施开始时间（年/月）：2022/1   项目实施完成时间（年/月）：2022/12
项目自评价情况
1、 项目概况
根据《江苏省生活饮用水水质监测方案》《江苏省工作场所职业病危害因素监测工作方案》《江苏省医疗机构消毒质量监测方案》《江苏省托幼机构消毒质量监测方案》《南通市学校卫生监测工作方案》《南通市食品安全风险及食源性疾病监测工作方案》等文件要求，在全市开展生活饮用水监测、工作场所职业病危害因素监测、医疗机构及托幼机构消毒质量监测、学校卫生监测、食品安全风险及食源性疾病监测等工作。
二、评价情况
开展各项监测工作，保障生活饮用水安全、了解食品安全现状、掌握工作场所职业病危害因素现状、监测医疗机构及托幼机构消毒质量等。根据各项工作方案，2022年，共采集水样188份，采集食品64份，对25所中小学校开展学校教学环境监测，完成33家用人单位的工作场所职业病危害因素监测，对全市28家医疗卫生单位和3家幼儿园开展消毒质量监测工作，圆满完成省市下达的目标任务。
三、项目绩效
市级财政资金公共预算拨款10万元用于仪器、试剂、耗材、培训、差旅费等监测任务。2022年实际支出79820.19元。
四、存在问题
2022年，市级财政资金公共预算拨款10万元用于作为卫生监测成本，实际支出79820.19元，执行率未达到100%。主要是受新冠疫情影响，各项监测工作启动较晚，部分计划采购的仪器设备未完成采购。
5、 整改措施（针对存在的问题，分别提出相关完善或整改措施）
及时制定各项工作计划，按序时进度推进项目完成。
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2022年项目支出绩效自评价评分表
填报单位：如皋市疾病预防控制中心    项目名称：卫生监测
	评价指标
	年初指标值
	实际完成值
	权重
	得分
	评分依据

	一级指标
	二级指标
	三级指标
	
	
	
	
	

	决策指标
	项目立项
	立项依据充分性
	充分
	充分
	3
	3
	项目管理办法

	
	
	立项程序规范性
	规范
	规范
	3
	3
	项目管理办法

	
	绩效目标
	绩效目标合理性
	合理
	合理
	4
	4
	项目管理办法

	
	
	绩效目标明确性
	明确
	明确
	4
	4
	项目管理办法

	
	资金投入
	预算编制科学性
	科学
	科学
	4
	4
	项目管理办法

	
	
	资金分配合理性
	合理
	合理
	4
	4
	项目管理办法

	过程指标
	资金管理
	预算执行率
	100%
	100%
	3
	3
	项目管理办法

	
	
	资金使用合规性
	合规
	合规
	3
	3
	项目管理办法

	
	组织实施
	管理制度健全性
	健全
	健全
	3
	3
	项目管理办法

	
	
	制度执行有效性
	有效
	有效
	3
	3
	项目管理办法

	产出指标
	数量指标
	食品安全及食源性疾病监测数
	≥200例
	≥200例
	5
	5
	单位规章制度

	
	
	医院消毒质量监测
	≥10家
	≥10家
	5
	5
	单位规章制度

	
	
	托幼机构消毒质量监测
	≥3家
	≥3家
	5
	5
	单位规章制度

	
	
	学校教学环境和生活环境监测
	≥20所
	≥20所
	5
	5
	单位规章制度

	
	
	生活饮用水监测覆采样数
	≥188份
	≥188份
	5
	5
	单位规章制度

	
	
	工作场所职业病危害因素监测
	≥20家
	≥20家
	5
	5
	单位规章制度

	
	质量指标
	监测数据上报率
	100%
	100%
	5
	5
	单位规章制度

	
	
	监测工作完成率
	100%
	100%
	5
	5
	单位规章制度

	
	时效指标
	监测工作及时性
	及时
	及时
	4
	4
	单位规章制度

	
	成本指标
	监测成本(万元)
	10
	7.982
	4
	3
	单位规章制度

	效益指标
	经济效益指标
	促进经济稳定增长
	促进
	促进
	3
	3
	单位规章制度

	
	社会效益指标
	减少职业病的发生
	减少
	减少
	3
	3
	单位规章制度

	
	生态效益指标
	促进生态和谐
	促进
	促进
	3
	3
	单位规章制度

	
	可持续发展指标
	长效管理机制建成性
	建成
	建成
	3
	3
	单位规章制度

	
	
	健康教育体系健全性
	健全
	健全
	3
	3
	单位规章制度

	满意度指标
	满意度指标
	监测对象满意度
	≥95%
	≥95%
	3
	3
	单位规章制度

	总计
	
	
	
	
	100
	99
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